छात्रशक्ति

वर्ष 46 ■ अंक 04 ■ जुलाई 2024 ■ ₹10 ■ पृष्ठ 40

अखिल भारतीय विद्यार्थी परिषद
राष्ट्रीय कार्यकारी परिषद बैठक

7,8,9 जून, 2024 सूरत (गुजरात)

युगाब्द ५१२६, ज्येष्ठ शुक्ल प्रतिपदा, द्वितीय, तृतीय

पंच परिवर्तन का संकल्प

राष्ट्रीय कार्यकारी परिषद बैठक की झलकियां

राष्ट्रीय छात्रशक्ति

शिक्षा-क्षेत्र की प्रतिनिधि-पत्रिका

वर्ष 46, अंक 04
जुलाई 2024

संपादक

आशुतोष भटनागर
संपादक-मण्डल :
संजीव कुमार सिन्हा
अवनीश सिंह
अभिषेक रंजन
अजीत कुमार सिंह